网络发送

中共锡山区委组织部
中共锡山区委老干部局
中共锡山区委离退休干部工作委员会
锡委老〔2018〕7号
 ★

关于转发《全市离退休干部党组织
 “六有一提升”工程实施方案》的通知

各镇（街道）党（工）委党政办、区级机关组织人事科，各离退休干部党支部（学习组）：
为实现“六有一提升”（有党的组织、有领导班子、有工作制度、有组织活动、有作用发挥、有工作保障，提升离退休干部党组织组织力）目标，着力加强离退休干部党组织建设。现将中共无锡市委组织部、中共无锡市委老干部局、中共无锡市委离退休干部工作委员会《全市离退休干部党组织“六有一提升”工程实施方案》（锡委老〔2018〕16号）转发给你们，请你们按照通知精神切实加强领导，认真组织实施，并将好的经验做法、自评表和示范申报表（电子版材料）于10月18日前交区委老干部局秘书科（邮箱：xslgbj@163.com）。
附件：《全市离退休干部党组织“六有一提升”工程实施方案》

中共锡山区委组织部       中共锡山区委老干部局

中共锡山区委离退休干部工作委员会
２０１８年７月２日
1